
APELLIDO Y NOMBRE -
DNI ESTADIO RESOLUCIÓN CÁTEDRA

FRANCO GARGIULO
Giuliana

DNI 39.206.287

Alumna
adscripta 770/2017 INTROD. A LA

TECNOLOGIA - A

GUDIÑO MERCADO Joel HISTORIA DE LA

Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00571959--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:                                                         

El EX-2021-00571959--UNC-ME#FAUD por el que Secretaría Académica solicita se proceda
a dar de baja las admisiones de adscriptos/as y de alumnos/as adscriptos/as en diferentes
cátedras;

 

Y CONSIDERANDO:

Que Secretaría Académica habiendo recibido las solicitudes de baja de adscripciones que se
tramitaron en la misma, por parte de las personas interesadas, así como de profesores titulares
y/o encargados/das de cátedras que han informado que no cumplieron con las condiciones
reglamentarias, se ha resuelto tramitarlas conjuntamente para dictar una única resolución que
detalla las adscripciones que corresponde dar de baja su admisión;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: DAR de baja la condición de Adscriptos/as y Alumnos/as Adscriptos/as en sus
respectivas cátedras de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial, a las siguientes
personas:

 

 

 

 



Andrés

DNI 39.325.531

Alumno
adscripto 919/2020 ARQUITECTURA III-

B

RAFFIN Gonzalo

DNI  38.332.813
Alumno
adscripto 416/2016 TECNOLOGÍA I

JULIAN María Naila

DNI  40.527.060
Alumna
adscripta 855/2020

HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA III-

A
NITARDI Roberta

DNI  40.108.555
Alumna
adscripta 918/2018 INTRODUCCIÓN AL

DISEÑO “B”

GIL Melody Anahí

DNI  35.742.200

Alumna
adscripta

 
1153/2015

INTRODUCCIÓN A
LA HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA Y
El URBANISMO "B"

GIL Melody Anahí

DNI  35.742.200
Adscripta 1174/2018 ARQUITECTURA II-C

GIL Melody Anahí

DNI  35.742.200
Adscripta 886/2017 INTRODUCCIÓN A

LA HISTORIA “B”

LÓPEZ Martín Pedro

DNI  38.281.126
Alumno
adscripto 988/2020 TECNOLOGÍA I

JUNCA Valentina

DNI  41.046.903
Alumna
adscripta 988/2020 TECNOLOGÍA I

ROMERO María Celeste

DNI  37.315.468
Alumna
adscripta 420/2016 MORFOLOGÍA I, II Y

III

RECIO María Florencia

DNI  38.646.555
Alumna
adscripta 980/2015 MORFOLOGÍA II-B

OMONTE ALVINO Analía
Soledad

DNI  30.150.666
Adscripta 1367/2018 TOPOGRAFÍA

OLARTE Armando Julián
Darío

DNI  32.367.451

Alumno
adscripto 1161/2015 INT. A LA

TECNOLOGIA "A"

ALARCON José Rodrigo

DNI  36.437.815
Alumno
adscripto 980/2015 MORFOLOGÍA II-B

BRACONI Camila

DNI  39.545.286
Alumna
adscripta 855/2020

HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA III-

A
FACCHIN Antonella

DNI 38.503.362
Alumna
adscripta 855/2020

HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA III-

A
TAIRA Natacha

Adscripta 994/2019 TECNOLOGÍA III

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DNI  29.253.782
HAYIPANTELI Alexis

Evangelos

DNI  39.058.944

Alumno
adscripto 809/2020 ARQUITECTURA I-D

CASARIN Stefanía Ivonne

DNI  38.330.981
Alumna
adscripta 266/2020 URBANISMO II-B

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARTÍCULO 2º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del Honorable Consejo
Directivo.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro
de Resoluciones y archivar.

/dt




	numero_documento: RD-2021-1010-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Octubre de 2021
		2021-10-14T10:51:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T22:18:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T22:18:30-0300
	GDE UNC




